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Sterke opplevelser i Ukraina 

Min kone, Randi, og jeg gledet oss veldig, og hadde store forventninger til Gud da, da vi satte oss på 

flyet som skulle føre oss til enda en møteturne i Ukraina. Og vi er så takknemlige til Herren for alt som 

vi fikk oppleve. Sammen med oss var Oddbjørg Orstad, og Johnny Høiberg. Det ble et sterkt team 

både i bønn, støtte for hverandre og innsats i møtene. Oddbjørg er en brennende og trofast medarbeider 

som har stått sammen med oss hele tiden etter at Aksjon for Håp ble startet. Hun er også med i 

stiftelsens styre. Johnny er en ivrig misjonsvenn med et særdeles godt hjerte, som har vært med oss på 

reise flere ganger.  

Det var så flott å møte igjen gode venner og samarbeidspartnere over mange år. Og det var så fint å 

være sammen med Vladimir og Nelya Kuzmich som bor helt vest i Ukraina. De tok veldig godt imot 

oss, og la alt til rette. Det var lagt opp møter for oss i Truskavets, Stebnik og Drogobits, ogVladimir 

tolket. Så ble det en ni times kjøretur til Illintsi i Vinnitsaområdet. Selv om veiene nå er under 

utbygging og forbedring, var det enda store strekninger med veldig 

humpete vei. På det verste føltes det som om vi kjørte i en potetåker. Dette 

ble for mye for min kone som har hatt problematiske hofteoperasjoner. 

Hun ble veldig dårlig. Men da var det fantastisk å møte pastorfamilien Kashyrets, som ventet på oss 

med fyr på peisen og deilig mat. De er som engler, og etter forbønn og hvile var Randi snart på beina 

igjen og klar til innsats. I dette området hadde vi flere møter. Også her søkte en rekke mennesker frelse, 

og i disse sterke samlingene ble det også vitnet om momentant helbredelse.  

Vi har jo virket i Øst-Europa i over 25 år, og det er nok mange tusen som 

har søkt frelse opp gjennom tiden. Jeg opplever det så rikt og flott å møte 

igjen slike mennesker der vi ferdes, å registrere at de er bevart i troen og 

brenner for Jesus.  

Selv om vi registrerer endel positive ting i utviklingen i Ukraina, føler vi 

nok at mye står i stampe. Folk virker slitne i kampen mot korrupsjon og 

mangel på den velferd som vi regner som normal. Og så er det denne 

vedvarende krigen i øst som tærer på land og folk. Men det positive er at vi 

registrerer at mange er åpne for evangeliet, og Guds rike går fram. 

Konvertittfamilien Hekmatara 

Det er fremdeles ingen løsning for familien. Det er ting på gang i USAs ambassade, og vi venter på en endelig avgjørelse i 

rettsapparatet i Norge. Men Gud har talt om at vi må stole på ham, også i denne saken. Derfor finnes ikke begrepet «å gi opp» i 

mitt resonnement. En løsning vil komme, og jeg håper og tror at de skal komme til Norge. Vi kan ikke annet enn å fortsette å 

hjelpe dem. De har ingen andre enn oss i nettverket i Norge. La oss fortsette støtten, og fortsette i troens bønn for dem. 

Liv og Egil Qvale, som har vært viktige trofaste støtter for familien hele tiden, er hos dem nå for å hjelpe og oppmuntre dem.   

Jeg vil igjen rette en hjertelig takk til deg som støtter oss og ber for oss!   Hilsen Jan Hoholm 
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En sprudlende mann kom 
fram for å hilse på meg. 

Han var blant dem som ble 

frelst på en 
teltmøtekampanje i byen for 

20 år siden. Kona rømte fra 

teltet, men ble frelst en tid 
etterpå da Vladimir 

Kuzmich (til venstre) hadde 

et møte i byen. 

 

Natasja er en ivrig 

Herrens tjener, og dyktig 

tolk. 

Folk søkte Gud i alle 

møtene 


